
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина  Крива Паланка
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Стефановска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Сузана Ѓоргиевска 75 II
2 Петар Антовски IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Дане Петровски 60 III
3 Нена Георгиевска IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Леванта Маџовска 50 Пофалница
4 Андреј Павловски IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Леванта Маџовска 50 Пофалница
5 Теодора Митковска IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Добринка Алексовска 40 Пофалница
6 Нина Димитровска IV ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Изабела Павловска 40 Пофалница
7 Филип Ангеловски IV ООУ-Илинден Кр.Паланка Добринка Алексовска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горана Симонова V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Јагода Ангеловска 100 I
2 Ерика Стевановска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Добри Јовевски 90 I
3 Михаил Спасовски V ООУ-Илинден Кр.Паланка Наташа Младеновска 60 III
4 Теодора Филиповска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Сузе Спасовска 55 III
5 Ангела Георгиевска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Сузе Спасовска 40 поф.
6 Маја Тасевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Јагода Ангеловска 40 Пофалница
7 Викторија Ѓорѓиевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Верка Стоименовска 30
8 Матеј Спасовски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Милица Димитровска 30
9 Наум Стојановски V ООУ-Илинден Кр.Паланка Маре Ангеловска 25

10 Божица Стоевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Мирјана Петкова 25
11 Дарко Алексовски V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Верка Стоименовска 20
12 Валентина Ѓорѓиевска V ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Верка Стоименовска 20
13 Анабела Младеновска V ООУ-Илинден Кр.Паланка Маре Ангеловска 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Деспина Ристовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 72 II
2 Слободан Величковски VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Биљана Марковска 62 III
3 Ивана Спасовска VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 56 III
4 Лина Рангелова VI ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Благица Колевска 50 поф.
5 Петар Пешовски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 47 поф.
6 Андреј Ваневски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 32
7 Михаил Димитровски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 32



8 Илина Тодоровска VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 25
9 Далибор Бошковски VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 25

10 Сара Смиљковска VI ООУ-Илинден Кр.Паланка Рајна Јакимовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Ангеловска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 100 I
2 Лора Георгиевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 65 III
3 Агрипина Митевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 48 Пофалница
4 Давид Станковски VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 40 Пофалница
5 Петар Гоговски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 40 Пофалница
6 Марија Вучевска VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 33
7 Михаела Пешовска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 25
8 Кристијан Митовски VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 25
9 Сара Станоевска VII ООУ-Илинден Кр.Паланка Лорета Димитровска 13
10 Михаил Павловски VII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Светлана Ристовска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Срѓан Димитровски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 80 II
2 Давид Митовски VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Лорета Димитровска 60 III
3 Дона Митовска VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Миле Ангеловски 40 Пофалница
4 Михаела Милевска VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Тони Јакимовски 35
5 Петар Алексовски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов 30
6 Ангела Митовска VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Миле Ангеловски 20
7 Давид Спасовски VIII ООУ-Илинден Кр.Паланка Миле Ангеловски 20
8 Наум Величковски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Ненко Иванов

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јоана Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 80 II
2 Александар Тасевски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 75 II
3 Исидора Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 71 II
4 Филип Додевски IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 65 III
5 Андријана Стојановска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 50 Пофалница
6 Наташа Станковска IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 30



7 Игнат Поцевски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 15
8 Наум Тричковски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 10
9 Теодор Стојковски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 5

10 Константин Стаменковски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Биљана Марковска 5


